АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТАГАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 30.12.2016  № 106-па
Об  утверждении состава общественного совета  при администрации Таганского  сельсовета Чановского района и  Положения о комиссии
          В соответствии с Положением об общественном совете при администрации Таганского  сельсовета Чановского района, утвержденным постановлением администрации Таганского  сельсовета Чановского района от 28.12.2016 № 102-па, по результатам проведенного конкурса по отбору кандидатур  в состав  общественного совета  при администрации Таганского  сельсовета Чановского района, администрация Таганского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  состав  общественного совета  при администрации Таганского сельсовета Чановского района (Приложение №1)
2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене органа местного самоуправления «Таганский Вестник»  и на официальном сайте.
Глава Таганского  сельсовета

Чановского района Новосибирской области                                       Л.М.Пустовая
С.Ф.Пешкова
42-171
ПРИЛОЖЕНИЕ№1
к постановлению администрации

 Таганского сельсовета Чановского района
от  30.12.2016 №106-па

Состав   общественного совета  при администрации Таганского  сельсовета Чановского района
Шмидко Наталья Владимировна – Член  общественной  Палаты Новосибирской области (по согласованию);

Соловей Светлана Андреевна  – директор МБОУ Таганская  ООШ им.П.Г.Яценко;

Кислова Рамзия Наиловна – директор МБОУ Зенкинская СШ;
Клишина Анастасия Николаевна – директор МКУК Таганского сельсовета
Седых Галина Ивановна – председатель Совета ветеранов Таганского сельсовета;

Захарова Надежда Николаевна – акушерка ФАП с.Таган
Максимова Наталья Михайловна – председатель Совета депутатов Таганского сельсовета